
425675n846102w 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от М . Ы - М В ъ  и  о  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 07.04.2015 № 1806 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Тульской городской Думы от 
30.01.2008 № 40/906 «О Перечне должностей муниципальной службы 
муниципального образования город Тула», на основании Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации 
города Тулы при назначении на которые граждане, и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением 
администрации города Тулы от 07.04.2015 № 1806, следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания: 
«Заместитель главы администрации города - начальник управления»; 
«Председатель комитета». 
1.2. Пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания: 
«Заместитель начальника главного управления - начальник отдела»; 
«Заместитель председателя комитета - начальник отдела». 
2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном сайте 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по адресу: http://www.npacitv.tula.ru и на информационных стендах в местах 
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Тула, а также разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает вещ вания. 

. Ь5 0 2 2 2  

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 




